
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U12 potvrdilo roli favorita a veze dvě výhry z
Trutnova

O druhém hracím víkendu jsme v sobotu 8.10. vyráželi do Trutnova. Tým domácích hraje soutěže
prvním rokem, tak jsme k utkáním nastupovali jako mírní favorité. Začátek prvního utkání byl z naši
strany poněkud nervózní. Míč jsme si házeli jako horký brambor a nájezdy také nebyly úspěšné. Až
koš na konci druhé minuty naši nervozitu ukončil a od té doby jsme hráli celkem bez problémů až do
konce zápasu. Několikrát nám vyšlo vhazování, akce hoď a běž a dokonce i přechod hřiště bez

driblingu jen pomocí přihrávek.

 

08.10.2022 BK Loko Trutnov - BK Ústí nad Orlicí  16:83 (2:19 5:37 14:57)
Kryštof Suchomel - 30, Jan Rada - 11, Antonín Jukl - 8, Aleš Vítek - 8, Viet Long Doan - 6, Štěpán Hýrek -
 6, Dominik Krejsa - 4, Kryštof Kühn - 4, Jan Mlejnek - 4, Matouš Mikyska - 2, Martin Čižmárik - 0,
Ondřej Tomik - 0

 

Druhý zápas začal naším velkém náporem a rychlým vedením 1:13, bohužel poté po prostřídání jsme předvedli několik
nedorozumění v obraně a domácí se dotáhli až na 11:15. Ve zbytku zápasu jsme již drama nepřipustili a v klidu si
dokráčeli pro dvě vítězství do tabulky.

K dalším zápasům zajíždíme opět na půdu soupeře do Týniště nad Orlicí.

 

08.10.2022 BK Loko Trutnov - BK Ústí nad Orlicí  23:59 (11:15 14:39 14:49)
Kryštof Kühn - 14, Aleš Vítek - 10, Jan Rada - 9, Kryštof Suchomel - 8, Viet Long Doan - 6, Ondřej Tomik -
 4, Martin Čižmárik - 2, Štěpán Hýrek - 2, Dominik Krejsa - 2, Matouš Mikyska - 2, Antonín Jukl - 0,
Jan Mlejnek - 0

10.10.2022 Jan Novák

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

